Decreto nº. 8.202, de 11 de setembro de 2020.
Nomeia o Comitê Gestor Municipal da Lei Aldair Blanc – Lei Federal nº 14.017.
FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito do Município de Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais, etc.,

Considerando o Ofício nº 096/2020 – SMECT, de 11 de setembro de 2020, solicitando a nomeação de um Comitê Gestor Municipal da Lei Aldair Blanc – Lei Federal nº 14.017.

DECRETO:

Art. 1.º Fica nomeado junto à Secretaria Municipal de Esportes, Cultura e Turismo o Comitê Gestor Municipal da Lei Aldair Blanc – Lei Federal nº 14.017.

              I - Do Poder Público:

1- 01(um) representante da Secretaria Municipal da Fazenda:

Titular: Renata Fabiane de Souza Leite – RG 48.970.494-3

2- 02(dois) representantes da Procuradoria Geral do Município:

Titular: Sub Procurador Geral: Benedito Dias da Silva Filho – OAB 238948
Titular: Servidora Pública: Silvana Licia Pereira dos Santos – RG 42.818.843-6
3- 01(um) representante da Câmara Municipal:
Titular: Léo Huber – RG 30.564.676 - X

4- 01(um) representante da Secretaria de Administração:

Titular: Ademir  Balero Molina – RG 22.583.077-2

II – Representante da Sociedade Civil:

1- 01(um) representante do Fórum Municipal e Permanente de Cultura:

Titular: CARLOS DE OLIVEIRA MELLO – 41.163.368-5

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

FLÁVIO PRANDI FRANCO

Prefeito do Município

Registrado e Publicado:

FRANCISCO MELFI

Secretário Municipal de Administração